P: Percéptio Córporis tui, Dómine Jesu Christe, quod ego indignus súmere præséntibus, et futuris: et intercedénte beata et gloriósa semper Vírgine Dei Genitrix María, cum beátis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andréa, et ómnibus Sanctis, da propítius pacem in diébus nostris: ut ope misericordiæ tuæ adjúti, et a peccáto simus semper liberi et ab omni perturbatiōne secúri. Per eúndem Dominum nostrum Jesum Christum Fílium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

P: Panem cælestem accípiam, et nomen Dómini invocábo.

Dómine, non sum dignus

℟. ♡ ♡

ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus

℟. ♡ ♡

ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

P: Corpus Dómini nostri Jesu Christi custódiat ánimam meam in vitam aetérnam. Amen.

P: Sanguis Dómini nostri Jesu Christi custódiat ánimam meam in vitam aetérnam. Amen.

P: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccátum mundi:

(strike breast) miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) dona nobis pacem.

P: Dómine Jesu Christe, qui dixisti Apóstolis tuis: Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis: ne respicias peccátum meum, sed fidem Ecclésiæ tuæ: eámque secundum voluntátem tuam pacificare et coadunare dignérис: Qui vivis et regnas Deus per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

P: Panem cælestem accípiam, et nomen Dómini invocábo.

℟. ♡ ♡

Dómine, non sum dignus

℟. ♡ ♡

ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus

℟. ♡ ♡

ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

P: Corpus Dómini nostri Jesu Christi custódiat ánimam meam in vitam aetérnam. Amen.

P: Sanguis Dómini nostri Jesu Christi custódiat ánimam meam in vitam aetérnam. Amen.

P: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccátum mundi:

(strike breast) miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) dona nobis pacem.

P: Dómine Jesu Christe, qui dixisti Apóstolis tuis: Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis: ne respicias peccátum meum, sed fidem Ecclésiæ tuæ: eámque secundum voluntátem tuam pacificare et coadunare dignérис: Qui vivis et regnas Deus per ómnia sǽcula sǽculórum. Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

P: Panem cælestem accípiam, et nomen Dómini invocábo.

℟. ♡ ♡

Dómine, non sum dignus

℟. ♡ ♡

ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus

℟. ♡ ♡

ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

P: Corpus Dómini nostri Jesu Christi custódiat ánimam meam in vitam aetérnam. Amen.

P: Sanguis Dómini nostri Jesu Christi custódiat ánimam meam in vitam aetérnam. Amen.

P: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccátum mundi:

(strike breast) miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) dona nobis pacem.

P: Dómine Jesu Christe, qui dixisti Apóstolis tuis: Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis: ne respicias peccátum meum, sed fidem Ecclésiæ tuæ: eámque secundum voluntátem tuam pacificare et coadunare dignérис: Qui vivis et regnas Deus per ómnia sǽcula sǽculórum. Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

P: Panem cælestem accípiam, et nomen Dómini invocábo.

℟. ♡ ♡

Dómine, non sum dignus

℟. ♡ ♡

ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus

℟. ♡ ♡

ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

P: Corpus Dómini nostri Jesu Christi custódiat ánimam meam in vitam aetérnam. Amen.

P: Sanguis Dómini nostri Jesu Christi custódiat ánimam meam in vitam aetérnam. Amen.

P: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccátum mundi:

(strike breast) miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) dona nobis pacem.

P: Dómine Jesu Christe, qui dixisti Apóstolis tuis: Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis: ne respicias peccátum meum, sed fidem Ecclésiæ tuæ: eámque secundum voluntátem tuam pacificare et coadunare dignérис: Qui vivis et regnas Deus per ómnia sǽcula sǽculórum. Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

P: Panem cælestem accípiam, et nomen Dómini invocábo.

℟. ♡ ♡

Dómine, non sum dignus

℟. ♡ ♡

ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus

℟. ♡ ♡

ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

P: Corpus Dómini nostri Jesu Christi custódiat ánimam meam in vitam aetérnam. Amen.

P: Sanguis Dómini nostri Jesu Christi custódiat ánimam meam in vitam aetérnam. Amen.

P: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccátum mundi:

(strike breast) miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccátum mundi:

(strike breast) dona nobis pacem.

P: Dómine Jesu Christe, qui dixisti Apóstolis tuis: Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis: ne respicias peccátum meum, sed fidem Ecclésiæ tuæ: eámque secundum voluntátem tuam pacificare et coadunare dignérис: Qui vivis et regnas Deus per ómnia sǽcula sǽculórum. Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.